
ZARZĄDZENIE Nr 0050.15.2012 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 02 marca 2012 r. 
 

w sprawie:      wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Publicznej Szkoły  
Podstawowej  w Kozłowicach na czas jego nieobecności. 

 
 
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 07.09.1991 r. o systemie oświaty  (tekst jedn. 
Dz.U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami)  
 

zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Z dniem 05.03.2012 r. wyznaczam Panią Wandę Bąk-Gajdecką – nauczyciela Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Kozłowicach do zastępowania Dyrektora Szkoły w czasie jego 
nieobecności. 
 

§ 2 
 
Zastępstwo obowiązuje  do czasu powrotu Dyrektora do pracy. 
 
 
 

        Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 
 


